ALBUM SHITJESH ___ W.tS DER .

Godine banimi, sherbimi dhe hoteleri 2,8,9,10 dhe12 kat me 2 kat parkimi nentoke-Ambient Sherbimi-Shkalla 7 APARTAMENT 7.9.52 (2+1) KATI 9 ( NENTE )
SIPERFAQE NDERTIMI= 71.8 m?
SIPERFAQE TE PERBASHKETA= 12.2 m?
SIPERFAQE TOTALE= 84 m?

PERSPEKTIVA TE OBJEKTIT

-] ke —_ |J

|

E
g d
o
e O il
m ‘ ‘ f PRERJE TE OBJEKTIT
= =Rl M b | | e
- | ] _ i ir= N 17 : e
: 3 g e =
LS NS N boe \ = lisa
(R i
| ' [1 3 L gy | e
=- # ‘—‘?lfh‘-i= T _“ﬁm“; ] . i
- i w0 . 1 : dealesa 1 |'- 1 - B
. . :‘vz 415 ) : . T -:.I.:f_.::}ﬁ'- l -.._::-Z:i-:-._'- n:“::-:_-_-IL:.Z-_-f.:‘tiﬁj{:_.:.l:_'n " :
| m. POZICIONI | APARTAMENTIT NE PLANIN E PERGJITHSHEM
IR 5
: 420
K i o
g—— J s

Nr.| FLETES

DT..L.2017

KATI NENTE + 32.04 SH 1:75




